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IAPYMA TPOQION

OANAMQTOY KAL MEATTOMENRE TEQPIINH

Xlog 16 Avyoldotoy 2018

NPQYNOAQIIEMOZ EZ0AQN —EZ0AQN OIKONOMIKOY ETOYI 2019

EZOMA

1)ENOIKIA

2) KAQYZTEPGYMENA ENOIKIA
3) TOKQI KATAGEXEQN

4) XAPTOZHMO ENOIKION
SYNOAO EXOAQN

TAMEIAKO YTIOAQINO

MENIKO IYNOAO EZOA0N

EZ0AA

1)Yl10Tl;’.0(DlEE

2) AMOIBEX AIKHTOPON

3) KATABOAH QOPON

4) EIZOOPA N.4182/2013

5 ) E[Z(OPA N.4182/2013 NAPEAGONTQN ETON

6) AIAQOPA EXTAKTA KAl ANPOBAETITA EZ0AA

ZYNOAD EE0AQN

EYPQ
36.000,00 -
130.000,00
800,00
500,00
167.300,00
123.595,41

290.895,41

EYPS

25.000,00
10.000,00
25.000,00
§00,00
4.500,00

15.000,00

80.300,00



AMOBDEMATIHO

EEDAA
EZOQAA

YNOAGINON

0 MntporoAitng Xiou
11, Npdebpog Tov Gpijiorag

+O0XI0¥Y MAPKOX

210.595,41

EYPD: 29089541
EYPQ} 30.300,00

EYPO 210.595,41

TA MEAH
M.QADAAIOZ- AAOYBAPOZ
LKAAAIKHE -M MAAIAZ
[.TAABAEL —P.MOYNADYAA

Xioc Tnv28 ™ Auyodorov 2018

O MHTPORDAITHE XIOY

SEAOTRAMTELRGMPTNIZ ATOTRYXNEH AICALGY
TS ESMNIKGOMN WAHPOAOTHMATOIN

EIRPITIKH NRAH AFISM.
BaévTas vyrdnyes
v)Tig TiaTdiere riov §popwy 59,
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